

Vento Holding ApS

Troldtjørnevej 7, Laurbjerg, 8870 Langå

CVR-nr. 26 64 04 58

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2018.

Norbert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Vento Holding ApS Troldtjørnevej 7, Laurbjerg 8870 Langå |
| | CVR-nr.: 26 64 04 58 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Norbert Skov |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Dattervirksomheder | Domo Ejendomme ApS, Hadsten Vento Nordic A/S, Hadsten Vento Nordic Norge A/S, Oslo |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber samt finansiel virksomhed iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.162 kr. mod -10.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 804.080 kr. mod 1.102.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -11.162 | -10.149 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -179.723 |
| Driftsresultat | -11.162 | -189.872 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 892.633 | 1.420.936 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.612 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 5.441 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 4.463 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -94.741 | -170.356 |
| Resultat før skat | 793.783 | 1.065.171 |
| Skat af årets resultat | 10.297 | 36.985 |
| Årets resultat | 804.080 | 1.102.156 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 892.633 | 373.289 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 625.467 |
| Disponeret fra overført resultat | -194.353 | 0 |
| Disponeret i alt | 804.080 | 1.102.156 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.195.922 | 5.303.289 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.195.922</u> | <u>5.303.289</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.195.922</u> | <u>5.303.289</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 82.227 | 676.018 |
| Udskudte skatteaktiver | 22.944 | 39.192 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 313.566 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>418.737</u> | <u>715.210</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>418.737</u> | <u>715.210</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.614.659</u> | <u>6.018.499</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.267.391 | 374.758 |
| 4 Overført resultat | 1.685.263 | 1.879.616 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | 3.183.454 | 2.482.774 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 615.806 | 1.115.805 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 615.806 | 1.115.805 |
| Gældsforpligtelser | 500.000 | 500.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 167.091 | 159.155 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.485.315 | 1.715.774 |
| Selskabsskat | 658.993 | 40.990 |
| Anden gæld | 4.000 | 4.001 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.815.399 | 2.419.920 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.431.205 | 3.535.725 |
| Passiver i alt | 6.614.659 | 6.018.499 |

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Domo Ejendomme ApS | Hadsten | 100 % |
| Vento Nordic A/S | Hadsten | 100 % |
| Vento Nordic Norge A/S | Oslo | 100 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2017 | 374.758 | 1.469 |
| Resultatandel | 892.633 | 373.289 |
| | 1.267.391 | 374.758 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 1.879.616 | 1.254.149 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -194.353 | 625.467 |
| | 1.685.263 | 1.879.616 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2017 | 103.400 | 0 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| | 105.800 | 103.400 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernens engagement med Jyske Bank der pr. 30. juni 2018 udgør 4.678 t.kr.

Vento Nordic A/S
Domo Ejendomme ApS

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
